1968 ÷ 2018
Da 50 anni
macchine e componenti
per l’automazione
2
APPLICAZIONI
Piegare
Pressare

DIMENSIONI ATTACCO
E-Type
COME ORDINARE
9
COME ORDINARE
DIMENSIONI ATTACCO
CARATTERISTICHE TECNICHE
Le Teste di Pressa E-Type TX sono delle unità idropneumatiche che sfruttano
l’incomprimibilità dei liquidi per ottenere forze elevate, utilizzando aria
compressa come fluido motore
- 10 modelli con corsa di avvicinamento
- Forze disponibili da 22 kN a 470 kN a 6 bar
- Pressione max. 6 o 10 bar
- Versioni per qualsiasi condizione di impiego
- Senza serbatoio esterno
- Cilindro avvicinamento magnetico di serie
- Foglio di collaudo, Dichiarazione di incorporazione e Istruzioni per l’uso
MODELLO EPY TX EPI TX EPX TX EPP TX EPW TX EPH TX EPS TX
A 80 x 80 100x 100 130x 130 150x 150 180x 180 220x 220 280x 280
C M8 x 12 M8 x 15 M10 x 16 M16 x 25 M20 x 30 M20 x 30 M20 x 30
D 54 64 88 100 132 132 150
    F f7 40 50 70 75 100 100 115
G 10 10 10 15 18 18 25
    H f7 30 40 50 60 70 80 100
K 26 28 35 36 47 47 52
L M16 x1,5 M22 x 2 M30 x 2 M30 x 2 M39 x 2 M39 x 2 M42 x 2
M 15 20 25 25 35 35 40
V = 18 26 26 = = =
W = 7 7 7 = = =
E-Type TX
Modello Forza Avvicinamento kN Forza Ritorno kN Forza Lavoro kN
EPY 37 TX 1,9 1,8 22,0
EPI 56 TX 2,7 2,5 33,0
EPX 77 TX 4,0 3,4 45,8
EPX 121 TX 4,0 3,4 71,5
EPP 125 TX 6,2 5,4 73,9
EPP 196 TX 6,2 5,4 115,5
EPW 256 TX 10,3 9,5 150,0
EPW 349 TX 10,3 9,5 204,9
EPH 400 TX 16,5 15,4 235,3
EPS 785 TX 25,8 24,2 461,8
10
EP-Type TX EP-Type
EP - EPTX Type
CARATTERISTICHE TECNICHE
Le Teste di Pressa EP-Type sono delle unità idropneumatiche che sfruttano
l’incomprimibilità dei liquidi per ottenere forze elevate, utilizzando aria
compressa come fluido motore
- 10 modelli con corsa di avvicinamento
- Forze disponibili da 22 kN a 470 kN a 6 bar
- Pressione max. 6 o 10 bar
- Versioni per qualsiasi condizione di impiego
- Senza serbatoio esterno
- Cilindro avvicinamento magnetico di serie
- Foglio di collaudo, Dichiarazione di incorporazione e Istruzioni per l’uso
Modello Forza Avvicinamento kN Forza Ritorno kN Forza Lavoro kN
EPPY-37 /TX 1,9 1,8 22,0
EPPI-56 / TX 2,7 2,5 33,0
EPPX-77 / TX 4,0 3,4 45,8
EPPX-121 / TX 4,0 3,4 71,5
EPPP-125 / TX 6,2 5,4 73,9
EPPP-196 / TX 6,2 5,4 115,5
EPPW-256 / TX 10,3 9,5 150,0
EPPW-349 / TX 10,3 9,5 204,9
EPPH-400 / TX  16,5 15,4 235,3
EPPS-785 / TX 25,8 24,2 461,8
DIMENSIONI ATTACCO
COME ORDINARE
MODELLO EPPY EPPI EPPX EPPP EPPW EPPH EPPS
     A  f7 30 40 50 60 70 80 100
     C  f7 50 70 90 110 130 130 160
d M10 M12 M16 M20 M24 M24 M36
E 80 x 80 100 x 100 130 x 130 150 x 150 180 x 180 220 x 220 280 x 280
F 61 x 61 75 x 75 100 x 100 110 x 110 140 x 140 175 x 175 220 x 220
H 12 16 25 25 25 25 35
P 30 35 50 58 75 75 110
S 40 50 60 60 95 95 140
MODELLO EPPY TX EPPI TX EPPX TX EPPP TX EPPW TX EPPH TX EPPS TX
A 80 x 80 100x 100 130x 130 150x 150 180x 180 220x 220 280x 280
C M8 x 12 M8 x 15 M10 x 16 M16 x 25 M20 x 30 M20 x 30 M20 x 30
D 54 64 88 100 132 132 150
     F  f7 40 50 70 75 100 100 115
G 10 10 10 15 18 18 25
     H  f7 30 40 50 60 70 80 100
K 26 28 35 36 47 47 52
L M16 x1,5 M22 x 2 M30 x 2 M30 x 2 M39 x 2 M39 x 2 M42 x 2
M 15 20 25 25 35 35 40
V = 18 26 26 = = =
W = 7 7 7 = = =
11
CARATTERISTICHE TECNICHE
Le Teste di Pressa E-Type XL sono delle unità idropneumatiche adatte per
corse di lavoro maggiori di 30 mm, che sfruttano l’incomprimibilità dei liquidi
per ottenere forze elevate, utilizzando aria compressa come fluido motore
- 7 modelli con corse di avvicinamento e corse di lavoro custom
- Forze disponibili da 7 kN a 115 kN a 6 bar
- Versione con attacco unità a tiranti o a viti
- Versioni per qualsiasi condizione di impiego
- Pressione max. 6 bar
- Senza serbatoio esterno
- Cilindro avvicinamento magnetico di serie
- Foglio di collaudo, Dichiarazione di incorporazione e Istruzioni per l’uso
E-Type - XL
E-Type TX - XL
Modello Forza Avvicinamento kN Forza Ritorno kN Forza Lavoro kN
EPYK 12 / TX 1,9 1,8 7,1
EPX 50 / TX 4,0 3,4 29,3
EPXP 78 / TX 4,0 3,4 45,7
EPW 125 / TX 10,3 9,5 73,9
EPX2P 155 / TX 4,0 3,4 91,6
EPY 24 / TX 1,9 1,8 14,1
EPH 196 / TX 16,5 15,4 115,5
E-Type TX - XL E-Type - XL
DIMENSIONI ATTACCO
MODELLO EPY 24 EPX 50 EPXP 78 EPX2P 155 EPH 196
     A  f7 30 50 50 50 80
     C  f7 50 90 90 90 130
d M10 M16 M16 M16 M24
E 80 x 80 130 x 130 130 x 130 130 x 130 220 x 220
F 61 x 61 100 x 100 100 x 100 100 x 100 175 x 175
H 12 25 25 25 25
P 30 50 50 50 75
S 40 60 60 60 95
EPYK 12
30
50
M10
80 x 80
61 x 61
12
30
40
EPW 125
70
130
M24
180 x 180
140 x 140